Zgrupowanie szkoleniowe - Spata 21-28.01.2018r. od kolacji do obiadu
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COS Spata
WAWRZYNIAK Sebastian
MAZAN Sergiusz
BURZAK Rafat
WRZESINSKA Karolina
JOPEK Mateusz
AMBROZY Kacper
KRASZEWSKA Sandra
WYMAZALA Barttomiej
SKIBIAK Kacper
POLEROWICZ Ada
TOMASZEWSKA Aleksandra
WOJCIECHOWSKI Maciej
DROZDEK Marcelina
KARABAN Jakub
STOPA Artur

NAWOCKI Pawet
PALUSZEK Anna
MIERZYNSKA Jagoda
MAKOWSKI Adam
WEGRZYN Jakub
SOKOLOWSKI Kamil
ROJSZCZYK Szymon
KLIMCZAK Przemystaw
GRUZD Wiktor
WISZNIOWSKI Mateusz
KRUPKA Piotr
SOBCZAK Kacper
ZEBRACKA Milena
STRACZEK Weronika
FUCHS Anita
CHMIELEWSKI Kevin

09.02.2002
02.09.1997
24.07.1996
13.12.1997
14.02.1996
21.02.1996
06.05.2002
07.03.2000
20.02.2000
30.08.2002
03.08.2001
18.05.1999
23.10.2000
24.06.2000
23.09.1999
30.03.2001
22.08.2000
03.08.1998
13.12.2000
28.11.2002
02.08.1999
10.09.2002
12.04.2000
30.06.2002
07.07.2002
03.02.2002
27.09.2000
14.08.2002
25.06.1999
01.08.2001
13.03.1999

GKS Start Dtugoteka

KS AZS AWF Wroctaw

KS AZS AWF Wroctaw

KS AZS AWF Wroctaw

KS AZS AWF Wroctaw

KS AZS AWF Wroctaw

KS SMS Szklarska Poreba
KS SMS Szklarska Poreba
KS SMS Szklarska Poreba
LKS Gérnik Watbrzych
LKS Gérnik Watbrzych
WLKS Wroctaw

MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS MOS Wroctaw

MKS MOS Wroctaw

MKS MOS Wroctaw

MKS MOS Wroctaw

MKS Osa Zgorzelec

MKS Osa Zgorzelec

MKS Osa Zgorzelec

MKS Osa Zgorzelec

MKS Osa Zgorzelec

MKS Osa Zgorzelec

MKS Piast Lwéwek Slgski
MKS Piast Lwéwek Slaski
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
SS MKS Parasol Wroctaw
SS MKS Parasol Wroctaw
WKS Olesniczanka Olesnica

ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN

potwierdzenie

tak
tak

tak
tak



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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ROLSKA Barbara
GOLANOWSKA Agata
DELEJOWSKA Wiktoria
WINKOWSKA Marcelina
OLSZANSKI Adam
TURCZYNSKI Dawid
KORDASIEWICZ Filip
BIELAK Natalia
SZYMKOWICZ Anna
LEWANDOWSKI Jan
CHUDA Julia

Rostek William
Kokot Zdzistaw
Gruman Rafat
Kordasiewicz Damian
Olszanski Adam
Witkowska Kinga
Bugajski Pawet
Gasior Adriana
Szachniewicz Szymon
Pietron Natalia
Sieradzan Tomasz

JOZWIAK Pawet
WASILEWICZ Jan
JANIEC Eryka
ZAZULA Michat
JACKOWSKA Amelia
MICHNOWSKI Marcel
POPLAWSKI Kacper
GRUSZECKI Kornel

06.11.2001
17.03.2000
12.03.2001
30.07.1998
06.02.2002
22.01.2001
07.07.2002
10.05.2002
14.04.1998
01.08.2002
29.08.1997

05.02.1997
09.01.2000
09.06.2001

WKS Slgsk Wroctaw
WLKS Wroctaw

WLKS Wroctaw

KS AZS AWF Wroctaw
MLKS Echo Twardogéra
MKS Osa Zgorzelec
MKS Osa Zgorzelec

KS SMS Szklarska Poreba
KS AZS AWF Wroctaw
WLKS Wroctaw

KS AZS AWF Wroctaw
trener

trener

trener

trener

MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec

ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
klub

klub
klub
klub
klub
klub
klub
klub
klub



Zgrupowanie szkoleniowe - Szklarska Poreba - 15-27.01.2018r - od kolacji do obiadu
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Osrodek Maraton
SZTEJKOWSKI Damian
KOMARNICKI Jan
KRAWCZYK Karolina
PISKOREK Aleksandra
KACZMAREK Aleksandra
KULIK Robert

PIERZGA Aleksandra
KURAS Julia

PAPLA Filip

GIERUN Agnieszka
Pierzchata Robert
Wosiek Jacek

Stec Dominik
Pawtowska Magdalena
Siedlecka Natalia
Trybulski Michat
Szataniska Daria
Pietruszewski Maciej
STANKIEWICZ Zbigniew
Stankiewicz Jakub
Moczydlak Karolina
Malinowski Rafat
gr.tr.Adamek
gr.tr.Adamek
Chabiniak Gabriela
gr.tr.Pierzchata
gr.tr.Pierzchata
gr.tr.Pierzchata
gr.tr.Pierzchata

10.03.1999
14.01.2001
24.07.2001
25.11.2001
27.07.1998
25.01.2002
05.06.2000
06.03.2001
04.01.1998
09.06.1998

LKS Polkowice

LKS Polkowice

LKS Polkowice

MKS MOS Wroctaw

MKS MOS Wroctaw

MLKS Echo Twardogéra
WKS Olesniczanka Olesnica
WKS Olesniczanka Olesnica
WKS Slgsk Wroctaw

WLKS Wroctaw

trener

trener

trener

ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
klub
klub
klub
klub
klub
klub
klub
klub
klub
klub

tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
nie
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak



Zgrupowanie szkoleniowe - Zgorzelec 13-22.01.2018r.- od kolacji do obiadu
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Zgrupowanie szkoleniowe - Szklarska Poreba - 21-28.01.2018r - od kolacji do obiadu
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CZEPIEL Grzegorz
KARASIEWICZ Maja
KRAWIEC Kamil
PIETRKIEWICZ Dobrostawa
TOMCZYK Wiktoria
DUCZMAL Adrian
ANDRZEJCZAK Jarostaw
KATA Zaneta

KANIK Jakub

KUCZAJ Kamil

SCHUBERT Jagoda
DWORNIKOWSKA Dominika
KOZIEL Martyna

BEDELEK Martyna
MARKOWSKI Tomasz
BURZYNSKI Tobiasz
KOPALA Dawid

KAMINSKI Krzysztof

Hotel Sudety
ZAWROTNIAK Marcin
WOICIK Karolina
RADAWIEC Martyna
JEDRZEJCZYK Tomasz
MENCEL Natalia

22.03.2002
28.09.2002
09.12.2001
06.09.2001
02.03.2002
29.01.2002
23.04.2002
01.01.2001
20.05.2002
07.10.2002
22.09.2001
02.09.2002
07.04.2000
13.05.2001

28.08.1999
04.07.1996
28.07.2000

28.07.2002
28.08.2000
17.05.2002
03.07.2002
17.06.2002

MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MKS Piast Lwéwek Slaski
LKS Gérnik Watbrzych

LKS Gérnik Watbrzych
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MKS Bolestavia Bolestawiec
Trener

MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Bolestavia Bolestawiec

MKS Osa Zgorzelec
MKS Osa Zgorzelec
MKS Osa Zgorzelec
MKS Osa Zgorzelec
MKS Osa Zgorzelec

ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN

LZS
LZS
LZS

ZKN
ZKN
ZKN
ZKN
ZKN



